
 

 
  

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ Νο 1 

 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 25507/21/ΓΠ1/29-12-2021 

«προμήθεια εργαστηριακού εξοπλισμού για την κάλυψη των αναγκών των 

Ακαδημαϊκών Τμημάτων του  Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» 

(αριθμός συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 145690) 
 

 

 

     Σε απάντηση της από 18/01/2022 και με αριθμ. πρωτ. 888/22/ΓΠ1/19-01-2022 ερώτησης 

(μέσω επικοινωνίας ΕΣΗΔΗΣ) του Α.ΔΕΡΒΟΣ-Γ.ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΑΕ, κάνουμε 

γνωστό σε κάθε ενδιαφερόμενο τα εξής: 

 

Στην σελίδα 14 της διακήρυξης 25507/21/ΓΠ1/29-12-2021, στην παράγραφο 2.2.2.1 εκ 

παραδρομής γράφτηκε λανθασμένα η ημερομηνία 09/06/2022: 

«………..Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη 
λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της παρούσας, ήτοι μέχρι 
09/06/2022,……» 

 
Η σωστή ημερομηνία ισχύος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής είναι 30 ημέρες μετά 

το χρόνο ισχύος των προσφορών (που είναι 360 ημέρες μετά την επομένη της 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών) δηλαδή ως την 28/02/2023. 
 

 

 

 

     

 

 

Με εντολή Πρύτανη 

Η Διευθύντρια Οικονομικής Διαχείρισης  

 

 

 

 

 

        Βασιλεία Φράγκου  

 

 

    

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

 

      

 

             Λάρισα, 19-01-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: 889/22/ΓΠ1 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (ΛΑΡΙΣΑ) 

ΓΑΙΟΠΟΛΙΣ - Π.Ο. ΛΑΡΙΣΑΣ – ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Τ.Κ. 41500 ΛΑΡΙΣΑ 

Πληροφορίες: Ιγγλέζος Γεώργιος 

Τηλ.: 2410-684440 

e-mail: igglezos@uth.gr 

 


		2022-01-19T10:49:47+0153
	Vasileia Fragkou




